

Orneta, 23.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.26.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

W dniu 23.11.2023 r. wpłynęły do Nadleśnictwa Orneta pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozbiórka budynków gospodarczych na terenie Nadleśnictwa Orneta w 2023 roku”. Poniżej przestawiam ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:

Termin wykonania usługi jest do 29.12.2023 r. Czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania usługi? Składanie ofert jest 30 listopada, następnie czas na podpisanie umowy i przekazanie terenu rozbiórek. Okres zimowy, położenie w lesie, trudne warunki pogodowe mogą działać na niekorzyść i przeciągnięcie w czasie. Okres świąteczny również skraca ilość dni pracujących.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią § 16 umowy Zamawiający przewiduje zmiany terminu zakończenia zamówienia podstawowego w następujących przypadkach:

- spowodowane klęskami żywiołowymi - w tym przypadku termin zakończenia umowy zostanie przedłużony o liczbę dni trwania klęski i liczbę dni trwania naprawy szkód na terenie prac spowodowanych klęską żywiołową;
- spowodowane warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi prowadzenie prac oraz dokonywanie odbiorów - w tym przypadku termin zakończenia umowy zostanie przedłużony o liczbę dni trwania warunków uniemożliwiających prowadzenie prac;
- spowodowane ujawnieniem na terenie prowadzonych prac niewybuchów lub niewypałów – w tym przypadku termin zakończenia umowy zostanie przedłużony o liczbę dni trwania przeszukania i oczyszczenia terenu z niewypałów i niewybuchów.

Pytanie 2:

Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej - czy jej termin wykonania też jest do 29.12.2023 r. i czy jest możliwość wydłużenia tego terminu? Wykonanie obmiarów i dokumentacji przez geodetę jest czasochłonne i znacznie wydłuża to termin wykonania usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w terminie do 29.12.2023 roku należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą wraz ze zgłoszeniem do miejscowo

właściwego Organu w celu zdjęcia budynku z mapy i wykreślenia z ewidencji budynków oraz dostarczeniem Zamawiającemu potwierdzenia przekazania ww. dokumentacji.

Zmiana terminu wykonanie przedmiotu umowy możliwa jest w przypadku opisanym w odpowiedzi na pytanie 1.

NADLEŚNICZY

Piotr Matusik